
     
a 

4550 DE LA 
SODICATURA 

    

        
  

2». 

Factura: 001-002-000003722 20151701010000430 

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N* 20151701010000430 

NOTARIO OTORGANTE: NOTARIO(A) DEL CANTON QUITO 
COPIA DEL TESTIMONIO: 
ACTO O CONTTRATO: 

CHASILUISA RIVERA LIGIA 
CARMITA POR SUS PROPIOS DERECHOS 

  

No. 

1708833544 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NOMBRE DEL PETICIONARIO: 

N? IDENTIFICACIÓN DEL PETICIONARIO:   

  [OBSERVACIONES:       
  

    
  

_l 

Z 
a 

25 
BA y 

, má 

1 mo Oy 
; ] 2 2 

NOTARIO(A) DIEGO MIER ALMEIDA MONTERH O) 

NOTARÍA pa 7 

  

o 

cu DEL CANTON QUITO 5



V
D
 

0
.
 

3]
 

O
 

UU
 

Bb 
N
N
:
 

WN 
NN

 
NN

 
N
N
 

N
N
 

D
O
 
D
O
 
N
O
R
 

2
 

-— +
 

=>» 
o
m
 

mp2
 

mb
a 

m
4
 

+
 

6
.
 

NX 
QD
D 

4
 

hh
 

0
 

N
 

a
 

0D
 

0
 

0
 
J
U
 

Bb
 

uu
 

N
N
 

a
 

O
 

   

    

...FÍO 

ESCRITURA No. 

FACTURA No. 

  

AUMENTO DE CAPITAL 

OTORGADO POR 

POR LA COMPAÑIA COSAI “CENTRO OBSTETRICO DEL SUR 

ATENCION INTEGRAL CIA.LTDA” 

CUANTIA USD $ 5.004,00 

TJC DI: /COPIAS 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, 

Capital de la República del Ecuador, hoy día ONCE DE MARZO DEL 

AÑO DOS MIL QUINCE ante mí, DOCTOR DIEGO JAVIER 

ALMEIDA MONTERO, NOTARIO DECIMO DEL CANTÓN QUITO, 

comparece la señorita Obstetriz LIGIA CARMITA CHASILUISA 

RIVERA, de estado civil soltera, en calidad de Gerente General y por 

representante legal de la Compañía COSAI “CENTRO 

OBSTE "DEL SUR ATENCION INTEGRAL CIA. LTDA” de 

conformidad con el nombramiento que se adjunta como documento 

     

  

habilitante.- La compareciente es ecuatoriana, mayor de edad,



V
D
 

0
 

1
 

00
 

U
M
 

pb 
uu 

»
 

on
a 

N
 

DN 
N
 

N
N
 

N
N
 

D
O
 
D
N
 

D
m
 

+2 
b
d
o
 
q
.
 

q
 

p
a
 

p
o
 
p
a
 

o 
p
s
 

0% 
dd 

Ad 
Ua

n 
2
 

UU
 

NN
) 

2
 

0
 

0D 
0
 
6
6
0
 

p
a
y
 

N 
o
 

domiciliada en la ciudad de Quito, legalmente capaz para contratar 

y obligarse, a quien de conocer doy fe, en virtud de que me exhibió 

su cédula de ciudadanía que en fotocopia agrego al presente 

instrumento; y me pide que eleve a escritura pública el contenido de 

la siguiente minuta “SEÑOR NOTARIO:- En el Protocolo de 

Escrituras Públicas a su cargo, sírvase agregar una de AUMENTO 

DE CAPITAL de la Compañía COSAI “CENTRO OBSTETRICO DEL 

SUR ATENCION INTEGRAL CIA.LTDA”, al tenor de las siguientes 

cláusulas:- PRIMERA: COMPARECIENTE.- Comparece al 

otorgamiento de la escritura pública de aumento de capital de la 

compañía COSA! “CENTRO OBSTETRICO DEL SUR ATENCION 

INTEGRAL CIA.LTDA”, la señorita obstetriz LIGIA CARMITA 

CHASILUISA RIVERA, de estado civil soltera, mayor de edad, en 

calidad de Gerente General y por tanto representante legal de la 

misma, nombramiento que se incorpora como documento 

habilitante, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliada y residente en 

el Distrito Metropolitano de Quito, mayor de edad, legalmente capas 

y hábil para contratar y obligarse.- SEGUNDA: ANTECEDENTES.- 

Mediante Escritura Pública celebrada ante el señor Notario JAIME 

AILLON ALBAN, el día treinta de Octubre del dos mil dos, e inscrita 

en el Registro Mercantil del cantón Quito, el día cuatro de abril del 

dos mil tres, bajo resolución número mil veinte y tres (N* 1023), tomo 

ciento jfeinta IG 34), se constituyó la compañía, COSAI 

“CENTRO OBSTETRICO DEL SUR ATENCION INTEGRAL 

CIA.LTDA”, con un capital de cuatrocientos dos dólares de los 

Estados Unidos de América, con domicilio en la ciudad de Quito, y 

una duración de cincuenta años.- TERCERA: DECLARACIONES.- 

La señorita LIGIA CARMITA CHASILUISA RIVERA, en su calidad 

 



  

=—Í Y 

l de Gerente General de la compañía COSAI “CENTROL . 
Cto 

OBSTETRICO DEL SUR ATENCION INTEGRAL CIA.LTDA,” y por **" 

tanto representante legal de la misma que comparece, realiza las 

siguientes declaraciones: PRIMERA: Debidamente autorizada y en 

2 

3 

4 

5 conformidad con la resolución de la Junta Gerente General de socios 

6 de la compañía, COSAI "CENTRO OBSTETRICO DEL SUR 

7 ATENCION INTEGRAL CIA.LTDA”, efectuada el día Viernes veinte 

8 y siete de Febrero del dos mil quince a las dieciséis horas treinta 

9 minutos, queda elevado el Capital social de la Compañía en la 

10 cantidad de cinco mil cuatro dólares de Estados Unidos de América. 

11 SEGUNDA: con el capital actual de cuatrocientos dos dólares de 

12 Estados Unidos de América, más el Aumento de Capital presente de 

13 cinco mil cuatro dólares de Estados Unidos de América, dará un total 

14 de capital de cinco mil cuatrocientos seis dólares de Estados Unidos 

15 de América, dividido en cinco mil cuatrocientos seis participaciones.- 

16 CUARTA: REFORMA DE ESTATUTO.- La Gerente General, 

17 autorizada por la Junta General de Socias, reforma el Artículo Sexto 

18 de la escritura de Constitución de La Compañía, “COSAI CENTRO 

19 OBSTETRICO DEL SUR ATENCION INTEGRAL CIA.LTDA”, de 

20 fecha treinta de octubre del año dos mil dos. ARTÍCULO SEXTO: : 

21 CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social de la Compañía es de CINCO 

22 MIL CUATROCIENTOS SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS 

23 NDS AMERICA, dividido en CINCO MIL CUATROCIENTOS 

24 SEIS participac € un dólar de los Estados Unidos de América, 

25  cadajuna, conforme consta en el cuadro, mismo que consta en 

26 numeral uno de la resolución del acta de fecha veinte y siete del dos 

27 mil Ónioce—-CUINTA: INTEGRACIÓN DEL AUMENTO DE 

28 CAPITAL SOCIAL. El aumento de capital social de la compañía es



O
 

0
 

JJ]
 

0
 

U
r
 

fp 
60 
N
r
 

N
W
 

N
 

D
D
 

»D
 

D
D
 

NN
) 

N
N
 

D
I
N
»
 

m
s
m
 

p
a
o
 

p
a
o
 
p
a
 

p
a
 

p
o
 
p
r
o
 

th
 

0
 

1
.
 
0
.
 

“4
 

Ah
 

0
 

»
 

=
=
 

O
 

MN
) 

0
0
 

3]
 

Q
i
 

U
U
 

bp 
0
 
N
k
 

oO
 

de cinco mil cuatrocientos seis dólares de América, conforme se 

detalla la Integración del aumento del capital social: 

socios CAPITAL. CAPITAL TOTAL  PARTICIP. 

SUSCRITO- EN AUMENTO-CAPITAL- 

Cañar Viteri Dolores Susana. 134,00 1668.00 1802.00 -----— 1802.00 

Chasiluisa Rivera Ligia Carmita 134,00 1668.00 1802.00 ------- 1802.00 

Rengifo Garzón Julia Luzmila. 134,00 1668.00 1802.00 -=------ 1802.00 

TOTAL 402,00 5004.00  5406.00-====- 5406.00 

Las socias, Señorita CAÑAR VITERI DOLORES SUSANA mantiene 

en la actualidad el capital de ciento treinta y cuatro dólares de 

Estados Unidos de América, más el capital en aumento de mil 

seiscientos sesenta y ocho dólares de Estados Unidos de América, 

dando un total de capital de mil ochocientos dos dólares de Estados 

Unidos de América, dividido en mil ochocientos dos participaciones. 

La Señorita CHASILUISA RIVERA LIGIA CARMITA mantiene en la 

actualidad el capital de ciento treinta y cuatro dólares de Estados 

Unidos de América, más el capital en aumento de mil seiscientos 

sesenta y ocho dólares de Estados Unidos de América, dando un 

total de capital de mil ochocientos dos dólares de Estados Unidos de 

América, dividido en mil ochocientos dos participaciones. La Señora 

RENGIFO GARZÓN JULIA LUZMILA mantiene en la actualidad el 

capital /de ciento treintay cuatro dólares de Estados Unidos de 

América, NS ital en aumento de mil seiscientos sesenta y 

ocho dólares de Estados Unidos de América, dando un total de 

capitalide mil ochocientos dos dólares de Estados Unidos de 

América, dividido eñ mil ochocientos dos participaciones.- Usted 

Señor Notario,-sé dignar incorporar las demás cláusulas de estilo y 

de Ley necesarias para la plena validez de este instrumento público



WO
 

0
 

2
 

QM 
6
 

bh 
0
 

N
m
.
 

—
 

==
 

—
.
 

o
 

12 

  

que tenemos a bien celebrarlo de manera libre y voluntaria*?= 

(HASTA AQUÍ LA MINUTA) Los comparecientes ratifican la minuta 

inserta la misma que se encuentra firmada por la Abogada Doris 

Mónica Bueno Herrera, Matrícula número diecisiete guión dos mil 

nueve guión quinientos sesenta y seis del Foro de Abogados.- Para 

el otorgamiento de la presente escritura se observaron los preceptos 

legales del caso; y leída que le fue a la compareciente por mí el 

Notario, se ratifica y firma conmigo, en unidad de acto de todo lo que 

Cliato 

doy fe.- 

13 , SRTA. Obstetriz LIGÍA CARMITA CHASILUISA RIVERA 
ulKe.c. (11088 3354/ 
15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

DOCTOR DIE JO ALMEIDA MONTERO 

NOTARIO DÉCIMO DEL CANTÓN QUITO



CENTRO OBSTETRICO SUR 
ATENCION INTEGRAL 

Dirección: Av. Pedro V. Maldonado 12147 y Adrián Cobo Telf. 2644-710 

Quito, marzo 4 del 2015 

CERTIFICADO 

Yo, Yolanda Matilde Tixe Rivera, con cédula de ciudadanía Nro. 1715000426 , en calidad de 

Contadora General de COSA! Centro Obstétrico del Sur Atención integral Cía.Ltda. con RUC Nro. 

1791881494001, certifico que la empresa indicada , ha decidido incrementar su capital a un valor 

de USDS 5.406,00 (CINCO MIL CUATROCIENTOS SEIS CON 00/00), cuyo detalle indico a 

continuación : 

| A |] _ | 

NRO. CEDUIA | SOCIO DACTUAL INCREMENTO | CAPHAL VOTAL | 
: o - > | 

¡ i 

osooseaaaa — | CAÑAR VITERI DOLORES SUSANA [13000 [166800 [150700 | 
CHASILUISA RIVERA LIGIA | | 

EA IS | 1,807.00 
| 

3704548609 — | RENGIFO GARZON JULIA LUZMILA _| 134.00 1,668.05 l 1,807.00 | 
1704548609 __ | RENGIFO GARZON JULIA LLAMA ¿$68.9: , | 

| | 
Lo TOTAL . | 102.00 |5/001.00 | 5,106.00 

E s todo cuanto puedo indicar en honor a la verdad. 

Atentamente 

  

Dra. Cpa. Yolanda Tixe Rivera 

cc 1715000426 

R.Nro. 17-307 

Cel. 0984676023 

 



  

CIA. LTDA” » 

En la ciudad de Quito, el viernes 27 de febrero de 2015, a las 16H30 pm, se” 
llevó a cabo la Junta General de socios de la Compañía COSAI “CENTRO 
OBSTETRICO DEL SUR ATENCION INTEGRAL, CIA.LTDA.”, con 
dirección domiciliaria, Av. Pedro Vicente Maldonado, N*S12-147 y Adriano 

Cobo, del cantón Quito, Provincia de Pichincha, con la participación de los 
siguientes socios: 

a) Srta. LIGIA CARMITA CHASILUISA RIVERA, titular de 134, 
acciones del capital actual de un total de 402.00, las mismas que se encuentran 
totalmente suscritas y pagadas. 

b) Srta. DOLORES SUSANA CAÑAR VITERI, titular de 134, acciones del 

capital actual de un total de 402,00, las mismas que se encuentran totalmente 
suscritas y pagadas. 

c) Sra. JULIA LUZMILA RENGIFO GARZON, titular de 134, acciones del 

capital actual de un total de 402,00, las mismas que se encuentran totalmente 
suscritas y pagadas. 

QUORUM: 
Acto seguido se comprobó el quórum calificado exigido por la Ley de compañía, 
contándose con la presencia de socios, se declara válidamente instalada la 
presente Junta General de socias. 

AGENDA: 
Inmediatamente después se dio lectura al tema de la agenda, materia de la 
convocatoria, la misma que estuvo constituida por el siguiente asunto: 

1. Aumento de Capital de la Compañía COSAL. 
2.- Reforma de estatuto (aumento de capital). 

INFORMES: 
Acto seguido se llevo a cabo el siguiente informe: 1. En lo que concierne al 
primero punto de la a , €l presidente de la Junta informó que dado el 
incremento de las oia le 1 compania resulta indispensable efectuar un 
aumento del capital/social, señalando las diversas alternativas para llevarlo a 
cabo, indicando las más viables y las que más se ajustan a la realidad de la 
compañía, en la que acordaron realizar y autorizar el aumento de capital de la 
compañía.2. En el segundo punto se 'Aeuerda reformar el Articulo Sexto del 
Capital Social de la Escritura Publica dé Constitución de la Compañía.    

  

RESUELVE: 
1.-Se resuelve el aumento de capital de la compañía COSAI “CENTRO 
OBSTETRICO DEL SUR ATENCION INTEGRAL, CIA.LTDA.”, en 5004.00 
dólares de Estados Unidos de Norte América, el mismo que será pagado en



numerario más el capital actual de 402.00 dólares de Estados Unidos de América, 
que dará un total de capital de 5406.00 dólares de Estados Unidos de América. 
De acuerdo con el siguiente detalle. 

  

  

SOCIOS CAPITAL SUSCRITO- CAPITAL EN AUMENTO-TOTAL CAPITAL- PARTICIONES 

Cañar Viteri Dolores Susana. 134,00 1668.00 1802.00 occ 1802.00 

Chasiluisa Rivera Ligia Carmita 134,00 1668.00 1802.00 =-=---- 1802.00 

Rengifo Garzón Julia Luzmila. 134,00 1668.00 1802.00 c===-- 1302.00 

TOTAL 402,00 5004.00 5406.00----- 5406.00 

2.-Se resuelve la reforma del Artículo Sexto: La Junta resuelve en concordancia 

con el Art, 183 de la ley de Compañías reformar el Art. Sexto de la escritura de 
Constitución de La Compañía, “COSAI CENTRO OBSTETRICO DEL SUR 
ATENCION INTEGRAL CIA.LTDA”, de fecha 30 de octubre del año 2002. 

ARTÍCULO SEXTO: CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social de la Compañía es 
de CINCO MIL CUATROCIENTOS SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA, dividido en CINCO MIL CUATROCIENTOS SEIS 

participaciones de un dólar los Estados Unidos de América, cada una. 

Los socios de la compañía COSA “CENTRO OBSTETRICO DEL SUR 
ATENCION INTEGRAL, CIA.LTDA, autorizan a la Gerente General Srta. 

LIGIA CARMITA CHASILUISA RIVERA, para celebrar la escritura Pública 
de Aumento de Capital. 

Dando las 18h15 pm, la Presidenta. Srta. DOLORES SUSANA CAÑAR 

VITERI, da por terminada la junta general de socios. 

alot 
Srta. LIGIA CARMITA CHASILUISA RIVERA. 
Gerente General. 

     

  

    

    

  

Srta. boLbReo SUSANA CAÑAR VITERI. Sos 
Presidenta. ecu 20m 0 e 7 

AY Fedro Vote toldos 13, Liga 
PG fa DR : 

¿ima actenes El ó Cebo 
tin fonte a 

US .que) 7 Felt 2644-710 
  

Se la eje dra 

Srta. JULIA LUZMILA RENGIFO GARZON. 

Socia.  



       . o Bra 

CUR ATE SCION E ñ 
    

          

  

OLE 
IET Po ERE 0. DE E 

  

E 234 SOCIAL: 

  

HL CUADILLISA REAL 

            
     

  

    

        

    

    

   

  

    

  

2 , 

Tobas REMGITO € EM. a PATRIO : 
i 20. amanda mar o a - , z 0 es "ova i : 

04/04/2003 FES. CONSTTUE Hen: 04/04/3003 p: 
A A o . . . : o r o É 

¡ dajobranaa 2cñA DE WO 25DRIZO1D 
ó E PA . ? ' o ¿ 

| j 

de | 
, t 

i o o 
mos Por 1 

"Caller AV MALDONADO. 
ca Dbitación A DOS - F 

ara ore gghoimalcum i 
- ra loatjer. D9 TE NG U7 

5 TEENAITARA Bo o : a 

     58 ENLA FUE 

  

(HRGPRARO E a Ae 

  

<ANIXO RELACION DEFRA in MCIA 

  

“E E - E 1 me Ek 5 - , z 7 ' EE LARACIÓN 1 MB UES S1OAÍ ARE STA GIEDADES RAZÓN. De: comtommidad don la le 

número cmco del Art. 18 de la Ley Y 

      

   

  

    

  

la presenta FOTOCOPIA es IGUAL a, socnento OR: ¿CIMA 

  
"DECLARACIÓN DE faET ENciónES EN LA FUENTE «que exhibido se devolvió 

  
: CS o o, o ¡ he 1 ps 

LACIÓN MENSUAL DE IVA * o + Quito a, AS MAR 20 : aa F   DELAS 

  

        yo Y. Almeida Monte 
TIC NOTARIO DECIMO   

    
    i , Y 

   

    

MA Cb mera ems:   Io dq ro efes, ¿ Iria UGR: direis . e nom > mora 
ESISTRADOS: - dal 00 al om = Os 

0 ANAL: RORTA PICHINGHA oo o  CIRIRADOS: 

  

AE mi 

    

          1 
TER     Arras 
  

      sE AR PAGE 203 E. Paria Y lara: As 

LN o    

  

     

          

     

 



mu
 

ú : 7 

o REIS FAO UIC DA ERNVES 
: SOCIEL 

MUBERO RUC: | q. 

RAZONS Socials. 10 CCObAÍ CETRO OE 
o LTDA. 

NoE iaa: MATE 

  

          

7 “AR, eel wa ER tEGITRADO En,     

  

        

  

  

  

O MANTA Ae IEC AT. fe 

  

HOMBRE COMERCIAL: PEO CIERRE 

  

SII AD ES ECONÓMICA E: 

  

   
   HELADA MERTACIOR 

A Fánd JAI, DAA MEA. 

          
Penán cla Poio E iniyita: El y y aLF BO 

13 147 Inteisnación: ADRIAN Es Referancs A DOS CUADRAS YI 

      

      

   ROMAS a      

    

Paga, LIGAR, LA y ASAS TO Eimato Susal ore Eiatmal, E A ? 

Cam HO, 2 p; 

  

i ' 
A ; 

i 

. j . ! 
: 

y 

Pe 
i 

Í ; 
' 

, Tn 

Gi 

: 
1 nd 

“] 

, , . . 

: j s : cd mn. 
5. : 

po 
. 

i 

: 

b. ] 
a ns 0) 

, , 1 : 

  

         
SRigovec 

i 
| 
1 

i 4 

  
   



» 

j 

  

a j Al 

  

Distrito Metropolitano de Quito, a 20 de abril del 2012 

Señorita Obstetriz 

Ligia Carmita Chasiluisa Rivera 

Presente 

De mi consideración: 

Mediante el presente documento me permito dar a conocer a usted que la Junta Universal Ordinaria de 

Socios de COSAl Centro Obstétrico del Sur Atención Integral CIA.LTDA. celebrada en el Distrito 

Metropolitano de Quito, el día20 de abril del 2012, por unanimidad de votos, resolvió designar a usted como 

GERENTE GENERALde la Compañía por el periodo estatutario de TRES AÑOS. En dicha calidad le 

corresponde el ejercicio de la REPRESENTACIÓN LEGAL, tal como dispone el estatuto social vigente y 

además de las otras atribuciones contempladas mismo estatuto social y en la Ley de Compañías. 

Al comunicarle el particular, para constancia y más fines legales, pido se digne expresar la razón de su 

aceptación mediante la suscripción al pie de este nombramiento. 

COSAI Centro Obstétrico del Sur Atención Integral CIA.LTDAse constituyó bajo la denominación de COSA) 

Centro Obstétrico del Sur Atención Integral CIA.LTDApor escritura pública otorgada en el cantón Quito, 

el 30 de Octubre del 2002, ante el Notario Cuarto de Quito 

La escritura que fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 4 de abril del 2003. 

La Gerente General es la Srta. Ligia Carmita Chasiluisa Rivera.Representante Legal de la Sociedad 

  

Dolor es Susana Cañar Viteri 

Cl 4 0500684444 

PRESIDENTA 

RAZÓN DE LA ACEPTACIÓN: Agradezco y acepto la designación deGERENTE GENERAL de la 

CompañíaCOSAI Centro Obstétrico del Sur Atención Integral CIA.LTDA.Distrito Metropolitano de Quito, 

a 20 de abril del 2012 

Atentamente, . 
| 

     

  

Ligia C rrñita- Ehasilul 
Ci 44 17088 354-4 Y 

Con esta fecha q «o el presente documento p ns 
EN Ñ ” 4 

¿a a 6 EM 

bajo el W* 

p
á
 W
 

del Registro de 

  

Nombramientos TOMO NO o rciaronenar coran elena 

QUÍIO, Auris. 1.4 FEB 2043... nr 
o REGISTRES MERCANTIL 

Dr. Rubén Enríque Aguirre López 

cd REGISTRADOR MERCANTIL GEL CANTÓN QUITO 
  



  

  

  

¡S
UN
 

  

  

  

  

  

A
N
A
 

Fs
 

WU 

  

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

001 ELECCIONES SECCIONALES 23.FE0-2014 

001 - 0232 1708833544 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

CHASILUISA RIVERA LIGIA CARMITA 

PICHINCHA 

PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 2 

QUITO CHILIBULO 

6 
CANTÓN PARROQUIA ZONA 

f) da E DE LA JUNTA 

rD
  



5s
 

“
 

  

  

      "o OTID PELA 
JUDICATURA pr 

| [ | l 1 

Factura: 001-002-000002847 20151701010P01762 

  

NOTARIO(A) DIEGO JAVIER ALMEIDA MONTERO 

NOTARÍA DÉCIMA DEL CANTON QUITO 

EXTRACTO 

Escritura N*: 20151701010P01762 

ACTO O CONTRATO: 

AUMENTO O DE CAPITAL 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 11 DE MARZO DEL 2015 

OTORGANTES 

OTORGADO POR 

Documento de No. Nacionalid Persona que le 
identidad Identificacaión ad representa 

. REPRESENTADO ACCIONIST | LIGIA CARMITA Jurídica |COSAI POR RUC 1791881494001 A CHASILUISA 

Persona Nombres/Razón social Tipo Intervininete Calidad 

A FAVOR DE 

Documento de No. Nacionalid 
identidad Identificación ad Calidad | Persona que representa Persona Nombres/Razón social Tipo interviniente 

, Provincia : - : Parroquia 

PICHINCHA SANTA PRISCA 

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 

OBJETO/OBSERVACIONES: 

CUANTÍA DEL ACTO O 
CONTRATO: 5004.00 

  

Ye 
¡ 

NOTARIO(A) DIEGO JAVIER ALMEIDA MONTERO 

Jeria DEL CANTON QUITO 

/ i



Se otorgó ante mí DOCTOR DIEGO JAVIER ALMEIDA MONTERO, NOTARIO DÉCIMO, DEL 

  

    

CANTÓN QUITO, y, en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA CERTIFICADA, 

debidamente sellada y firmada, en Quito a, 18 ¿dos de MARZO del 

año dos mil quince.- S fm % 

DR. DIEGO JAVIER A MONTERO 
Notario Décimo Cantón Qáifos.., . 

or 

 



RAZON: Tomo nota de la presente escritura de AUMENTO DE 

CAPITAL, al margen de la matriz de la escritura pública de 

constitución de la “COSAI CENTRO OBSTETRICO DEL SUR 

ATENCION INTEGRAL CIA. LTDA.” , celebrada el 30 de octubre 

del 2002, ante el Doctor Jaime Aillon Albán, Notario 

Cuarto del Cantón Quito, cuyo protocolo se encuentra 

actualmente a mí cargo.- Quito, 17 de marzo del 2015. 

  

0099



¿Registro Mercantil de Quit 
  

  
TRÁMITE NÚMERO: 19101 | 
  

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

  

  

  

            
  

  

  

  

  

      
  

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ÁS COMO LA 0510 
ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE o 
SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:AUMENTO DE CAPITAL CON REFORMA DE ESTATUTOS 
DE COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIM NO 

13169 
e 25 

1477 
LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: e no a 
Identificación | Nombres y _ | Cantón de *' | Calidad en que — |'Estado Civil 

“| Domicilio comparece' o 

1708833544. | CHASILUISA | Quito | REPRESENTANTE | Soltero 

>. y RIVERALIGIA 2 [LEGAL OS 
. o CARMITA - A 

” 3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: — .- o | AS 
AUMENTO DE CAPITAL C CON: REFORMA DE. 

EN z ESTATUTOS DE COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD”. 
si EN LIMITADA (NO ASOCIADA) Do 

Y E | 11/03/2015 MS 
3 z NOTARIA DECIMA = 
a. QUITO. 

E NO APLICA 
can NO APLICA - 

NO APLICA * .” 
NO APLICA . .” 

Mm e - 

0 , , . í 

COSAI CENTRO O ICO DEL SUR ATENCION UN 
INTEGRAL CIA. LTDA. : 
QUITO 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: — 
Capital _ Valor 

Cuantía 5004,00 

Capital 5406,00 Ñ 

Mx 

7 í Po, o 
/ 

. Página 1 de 2 o a 

el 

TARA 769, 
2 MPLIGM toldos 

Zo, .



, 
' / e 

/ A 

+ n x = 

Registro Mercantil de Quito 
5. DATOS ADICIONALES: 

SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN N2 1023 DEL REGISTRO MERCANTIL 

DE 04/04/2003, TOMO: 134. , 
) 5 OGi 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA” 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE. 

  

  

  

  

    
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 25 DÍA(S) DEL MES DE MARZO DE 2015 

Oe 
DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN“, 
003-RMOQ-2015) o NS y 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO , 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 

  
Página 2 de 2 £ 

1216168. 
IMP, 16M. 11-14.en


